
                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                                      Ημερομηνία: 6/9/2023 

                                                 Αριθ. πρωτ: Φ.25/23185 

  

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  

Τηλέφωνο : 2144089930 
   

 

ΠΡΑΞΗ 31/06-09-2023 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96607/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 67Ξ746ΝΚΠΔ-Ψ5Θ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

2 
ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

3 ΑΓΚΟ ΕΛΙΣ ΜΥΖΑΦΕΡ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

4 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

5 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

6 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

7 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

8 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24 

9 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

10 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
24 

11 
ΑΣΚΗΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 24 

12 
ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

13 ΒΑΒΙΤΣΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

14 
ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

15 
ΒΟΝΤΙΤΣΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

16 
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

17 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

18 
ΓΙΔΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

19 ΓΚΟΥΤΖΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

20 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

21 
ΔΕΜΙΡΚΑΠΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
24 

22 
ΔΕΣΥΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

23 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

24 
ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

25 ΔΗΜΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

26 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

27 
ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΑΓΛΑΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

28 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

29 
ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

30 
ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

31 
ΖΥΓΟΥΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

32 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

33 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

34 ΘΗΒΑΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

35 
ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

36 
ΚΑΛΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

37 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

38 
ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΡΧΟΝΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

39 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

40 
ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

41 
ΚΑΤΣΑΠΗ ΛΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
24 

42 
ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 24 

43 
ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

44 
ΚΙΤΣΑΚΗ ΝΑΤΑΛΕΙΑ-

ΕΛΕΝΗ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

45 
ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ 
ΝΕΒΑΠΟΥΡΟ 

ΙΑΣΩΝ ΠΑΤΡΙΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

46 
ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

47 
ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

48 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

49 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

50 
ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

51 
ΚΟΥΚΟΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

52 ΚΟΥΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

53 ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

54 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

55 
ΚΡΟΝΤΗΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

56 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

57 ΚΩΒΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

58 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

59 
ΚΩΣΙΩΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 24 

60 ΚΩΣΤΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

61 
ΚΩΣΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

62 

ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

63 
ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

64 
ΛΙΟΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

65 
ΜΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

66 

ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

67 ΜΕΝΕΪΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24 

68 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

69 ΜΟΤΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

70 
ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

71 
ΜΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

72 
ΜΠΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

73 
ΜΠΟΖΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

74 
ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

75 
ΝΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

76 
ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

77 ΝΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

78 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

79 
ΠΑΛΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

80 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

81 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

82 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

83 
ΠΑΠΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

84 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

85 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

86 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

87 
ΠΑΠΑΧΛΙΜΙΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

88 
ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΥΔΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

89 
ΠΑΤΣΕΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

90 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΟΥΛΟΥΔΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

91 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

92 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

93 
ΠΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

94 
ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

95 
ΣΑΑΝΤ ΡΙΜΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΧΑΙΘΑΜ 
ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
24 

96 
ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

97 ΣΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

98 
ΣΑΝΤΟΣ ΟΡΤΙΘ ΕΝΤΜΑΡΙΣ ΕΝΤΓΟΥΙΝ 

ΝΤΟΕΛ 
ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

99 
ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
24 

100 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 24 

101 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

102 
ΣΦΡΙΝΤΖΕΡΗ ΘΩΜΑΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

103 
ΤΑΡΛΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
24 

104 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

105 
ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

106 
ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

107 ΤΣΙΛΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

108 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

109 
ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

110 ΤΣΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

111 ΤΣΟΥΜΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

112 
ΤΣΟΥΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24 

113 
ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

114 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

115 
ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 
24 

116 
ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

117 ΧΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

118 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

 
      

ΠΕ05 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
8Ω/ΕΒΔ, 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2 

ΡΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 10Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 2Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ05 ΑΜΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

1 
ΤΣΟΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ05 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 5Ω/ΕΒΔ 
 

      

ΠΕ06 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΑΛΑΦΟΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

2 
ΑΡΓΥΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

12Ω/ΕΒΔ 

3 
ΒΟΥΡΛΕΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

4 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 20Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

5 
ΔΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

6 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

16Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

7 
ΔΟΥΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

8 
ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
11Ω/ΕΒΔ 

9 
ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

10 
ΚΥΔΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

11 
ΛΙΕΠΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

12 
ΜΟΥΧΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

16Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
8Ω/ΕΒΔ 

13 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

14Ω/ΕΒΔ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 10Ω/ΕΒΔ 

14 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

15 
ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

16 
ΤΣΙΟΜΠΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24Ω/ΕΒΔ   

17 
ΤΣΙΩΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

8Ω/ΕΒΔ 

18 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω/ΕΒΔ   

19 
ΤΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
11Ω/ΕΒΔ 

20 
ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24Ω/ΕΒΔ   

21 
ΧΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

22 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 18Ω/ΕΒΔ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

6Ω/ΕΒΔ 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΠΕ07 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 7Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 7Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
6Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 2Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2Ω/ΕΒΔ 

 

      

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΕ08 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ ΣΧΟΛΕΙΟ,Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 

ΑΛΑΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 15Ω ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 9Ω 

2 

ΒΑΡΒΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14Ω 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 10Ω 

3 

ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω   

4 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 16Ω  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 8Ω 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

5 

ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24Ω    

6 

ΓΟΝΤΙΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 18Ω  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω, 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 2Ω 

7 

ΓΡΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
12Ω 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 12Ω 

8 

ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 20Ω  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 4Ω 

9 

ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 19Ω 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω 

10 

ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 24Ω   

11 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΓΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24Ω   

12 

ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 12Ω ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 12Ω 

13 

ΚΡΕΜΑΛΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω   

14 

ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 20Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 4Ω 

15 

ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24Ω   

16 

ΛΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 19Ω 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω 

17 

ΜΑΝΘΟΥ ΒΕΡΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω   

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

18 

ΜΟΥΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 12Ω 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12Ω 

19 

ΝΤΕ ΠΑΝΤΟΥΑΝΙΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΤΟΝΑΤΟ ΠΕ08 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω   

20 

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
16Ω 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω 

21 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 16Ω 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 8Ω 

22 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 14Ω ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 
10Ω 

23 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 24Ω   

24 

ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω   

25 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΙΟ ΓΚΕΡΓΚΙ ΠΕ08 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 12Ω 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 12Ω 

26 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
13Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 10Ω 

27 

ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
14Ω 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 10Ω 

28 

ΤΣΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 16Ω 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω 

29 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 13Ω ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 11Ω 

30 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω   

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

      

ΠΕ11 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

2 
ΑΛΙΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

3 
ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 16Ω/ΕΒΔ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

8Ω/ΕΒΔ 

4 
ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

5 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
8Ω/ΕΒΔ 

6 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

13Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 11Ω/ΕΒΔ 

7 
ΘΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

13Ω/ΕΒΔ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 

8 
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

9 
ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

10 
ΚΑΡΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 21Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 3Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

11 
ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24Ω/ΕΒΔ   

12 
ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω/ΕΒΔ   

13 
ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

14 
ΚΡΟΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

20Ω/ΕΒΔ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

15 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14Ω/ΕΒΔ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
2Ω/ΕΒΔ, 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 

16 
ΜΠΟΖΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 16Ω/ΕΒΔ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 8Ω/ΕΒΔ 

17 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11Ω/ΕΒΔ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 9Ω/ΕΒΔ, 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

18 
ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

19 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 24Ω/ΕΒΔ   

20 
ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

21 
ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

22 

ΠΟΛΥΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 8Ω/ΕΒΔ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 4Ω/ΕΒΔ, 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 6Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

23 
ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

24 
ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 20Ω/ΕΒΔ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω/ΕΒΔ 

25 
ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 20Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

26 

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
13Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 6Ω/ΕΒΔ, 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ79.01 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
6Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 9Ω/ΕΒΔ 

2 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΠΕ79.01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
9Ω/ΕΒΔ 

3 

ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΔΗΜΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
9Ω/ΕΒΔ 

4 

ΣΚΟΠΛΑΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 6Ω/ΕΒΔ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 2Ω/ΕΒΔ, 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
4Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΠΕ86 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

10Ω/ΕΒΔ 

2 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 10Ω/ΕΒΔ 

3 

ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
6Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 2Ω/ΕΒΔ 

4 
ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 14Ω/ΕΒΔ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
9Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ91.01 & 91.02 ΑΠΩ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.02 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
8Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 8Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 4Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ 

2 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ, 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

3 

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ91.01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 9 Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
7Ω/ΕΒΔ 

4 

ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 9Ω/ΕΒΔ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
8Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 7Ω/ΕΒΔ 

5 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 8Ω/ΕΒΔ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 7Ω/ΕΒΔ, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 4Ω/ΕΒΔ, 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
5Ω/ΕΒΔ 

6 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
9Ω/ΕΒΔ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ, 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 7Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

7 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
10Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 9Ω/ΕΒΔ 

8 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
5Ω/ΕΒΔ, 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 7Ω/ΕΒΔ 

9 

ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
8Ω/ΕΒΔ, 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

10 

ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 12Ω/ΕΒΔ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 8Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 4Ω/ΕΒΔ 

11 

ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

12 

ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 6Ω/ΕΒΔ 

13 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

14 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ, 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 8Ω/ΕΒΔ 

 
      

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

2 
ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 24 

3 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

4 
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

5 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

6 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΣ 24 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 24 

8 
ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

9 
ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 24 

10 
ΒΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 24 

11 ΒΟΥΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

12 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 24 

14 
ΓΙΑΝΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
24 

15 
ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
24 

16 
ΔΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

17 
ΔΕΔΗΛΙΑΡΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

18 
ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

19 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

20 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

21 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΕΦΕΛΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

22 
ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

23 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

24 ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

25 
ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 24 

26 
ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

27 
ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

28 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΦΙΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

29 
ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

30 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

31 
ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

32 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

33 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 24 

34 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 24 

35 
ΛΙΑΡΑΜΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
24 

36 
ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

37 
ΜΑΔΕΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

38 
ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

39 
ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

40 
ΜΠΟΥΛΟΥΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 24 

41 
ΝΙΦΟΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
24 

42 
ΝΤΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

43 
ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

44 
ΠΙΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

45 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

46 
ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

47 
ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

48 
ΣΑΛΕΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

49 
ΣΕΡΒΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

50 
ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 24 

51 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

52 
ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 
24 

53 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
24 

54 
ΤΑΡΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

55 
ΤΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 24 

56 ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

57 
ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

58 ΤΣΙΠΟΛΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

59 
ΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

60 
ΦΛΟΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 24 

61 
ΦΟΥΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
24 

62 ΧΑΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

63 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

64 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

 
      

ΠΕ05 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

1 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 
6Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ05 ΑΜΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

6Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ06 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

19Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

2 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ, 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

3 
ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

16Ω/ΕΒΔ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 8Ω/ΕΒΔ 

4 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

5 
ΓΡΗΓΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

6 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

7 
ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

13Ω/ΕΒΔ 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 11Ω/ΕΒΔ 

8 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 20Ω/ΕΒΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

9 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

14Ω/ΕΒΔ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

10 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 
10Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

11 
ΤΣΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 19Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

12 
ΧΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

12Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΠΕ07 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΝΑΣΑΙΝΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 6/ΕΒΔ, 20ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

 
      

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΠΕ07 ΑΜΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ, 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω/ΕΒΔ, 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

              

ΠΕ08 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
11Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 11Ω/ΕΒΔ, 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 2Ω/ΕΒΔ 

2 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω/ΕΒΔ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

9Ω/ΕΒΔ 

3 
ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 
10Ω/ΕΒΔ 

4 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ08 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ 

ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 16Ω/ΕΒΔ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

5 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αχαρνών 12Ω/ΕΒΔ 

6 
ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

14Ω/ΕΒΔ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

7 
ΚΑΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

8 
ΚΑΣΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

9 
ΜΑΝΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 20Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

10 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

8Ω/ΕΒΔ 

11 
ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

12 
ΝΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω/ΕΒΔ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

13 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 8Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 8Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 
8Ω/ΕΒΔ 

14 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  11Ω/ΕΒΔ 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

15 
ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

16 
ΠΑΦΙΛΗ ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω/ΕΒΔ 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

17 
ΣΚΟΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω/ΕΒΔ 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

18 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

18Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ 

19 
ΦΛΩΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

16Ω/ΕΒΔ 
18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

20 
ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 19Ω/ΕΒΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

21 
ΧΑΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 16Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 8Ω/ΕΒΔ 
 

      

ΠΕ11 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 13Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

11Ω/ΕΒΔ 

2 
ΒΛΑΧΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

19Ω/ΕΒΔ 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ 

3 
ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

13Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
11Ω/ΕΒΔ 

4 
ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 13Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

5 
ΔΑΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αχαρνών 11Ω/ΕΒΔ 

6 
ΚΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 19Ω/ΕΒΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

7 
ΚΑΣΦΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 12Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 

8 
ΚΑΤΣΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 18Ω/ΕΒΔ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

6Ω/ΕΒΔ 

9 
ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

22Ω/ΕΒΔ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
2Ω/ΕΒΔ 

10 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 16Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

11 
ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

13Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
11Ω/ΕΒΔ 

12 
ΛΑΜΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

13 

ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 13Ω/ΕΒΔ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ, 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 3Ω/ΕΒΔ 

14 

ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ, 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

15 
ΜΠΙΖΗΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

16 
ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

17 
ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24Ω/ΕΒΔ 
  

18 
ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών 24Ω/ΕΒΔ   

19 
ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

20 
ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

13Ω/ΕΒΔ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
11Ω/ΕΒΔ 

21 
ΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

13Ω/ΕΒΔ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

22 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω/ΕΒΔ   

23 
ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

24 

ΤΣΑΠΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 7Ω/ΕΒΔ, 6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
7Ω/ΕΒΔ 

25 
ΤΣΑΠΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24Ω/ΕΒΔ   

26 
ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

27 
ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24Ω/ΕΒΔ 
  

 
      

ΠΕ79.01 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 
ΖΑΧΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

15Ω/ΕΒΔ 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
9Ω/ΕΒΔ 

2 

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω/ΕΒΔ 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω/ΕΒΔ, 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 3Ω/ΕΒΔ 

3 

ΛΙΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
14Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

4 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 12Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 6Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

5 
ΝΕΦΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω/ΕΒΔ 

6 
ΧΑΝΔΑΚΑΡΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ79.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ 
 

      

ΠΕ86 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 7Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 7Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 4Ω/ΕΒΔ, 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

2 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 11Ω/ΕΒΔ 

3 

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 10Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 8Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 6Ω/ΕΒΔ 

4 
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

11Ω/ΕΒΔ 

5 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

16Ω/ΕΒΔ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

6 
ΚΟΤΣΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 12Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 12Ω/ΕΒΔ 
 

      

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΠΕ91.01 & 91.02 ΑΠΩ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ (Ω/ΕΒΔ) 

1 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 
11Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2 

ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 7Ω/ΕΒΔ, 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

3 

ΔΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 16Ω/ΕΒΔ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
4Ω/ΕΒΔ, 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

4 

ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 8Ω/ΕΒΔ, 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

5 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 
ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 10Ω/ΕΒΔ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

6 

ΚΡΙΘΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
5Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε



                                     

                                                                                              

 

2η Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τη συμπλήρωση 

ωραρίου των ΠΕ08 Α Αν. Αττικής με αρ.1,2,4,6,7,8,9,12,14, 

16,18,20,21,22,25,26,27,28,29 

Παιανία, 7/9/2023 

Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

7 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω/ΕΒΔ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
7Ω/ΕΒΔ, 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

8 

ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ, 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ, 19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω/ΕΒΔ 

9 

ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
10Ω/ΕΒΔ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
7Ω/ΕΒΔ, 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω/ΕΒΔ 

10 

ΜΠΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ91.01 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
8Ω/ΕΒΔ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ, 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω/ΕΒΔ 

11 

ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
7Ω/ΕΒΔ, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

 
                

 

 

                                                                          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                                                                             Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: 638Ν46ΝΚΠΔ-Γ6Ε


		2023-09-07T10:52:30+0300
	Athens




